РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
инФормдионных тЕхнологиЙ и мАссовых коммуникАrий п()

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

з 1.08,2020 Ne 79-нд

Астра.чаttь

О вuссснии измецепий в план деятельfiости Управления Фелеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуlrикаций по Астрахапской области нд 2020 год

В связи с приостановлением действия лицензии (Приказ I_{A Росколrнадзора
,Ngl80-cMK от l0,08.2020) на осуществление радиовещания серии РВ Ns 25748 от
14.08.2014, выданной ООО "Радиостанция "Никольская волна", а также на
основании письма Федеральной службы по надзору в сфере связи,
иltформационных технологий и массовых коммуникаций от 20.08.2020 Nq 04-
48059,приказываю:

1.1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении
лицензиата ООО "Радиостанция "Никольская волна" (лицензия серии РВ ]t|s 25748
от l4.08.20l4) из плана деятельности УправлениJ{ Федеральной слуrкбы по надзору
в сфере связи, информационньж техЕологий и массовых коммуникаций по
Астраханской области на 2020 год.

1.2. Внести изменения в рlвдел 3.1 <Осуществление контроля за
соблюдением лицензиатами лицензионнь]х и обязательньж требований в области
телевизионного вещания и радиовещания)) Плана деятельности Управления
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Астраханской области в 2020 году, увержденного
приказоIч руководителя Управления Федера,rьной службы по надзору в сфере
связи, информационных технологий и массовьrх коммуникаций по Астраханской
области от 20.11.2019 Ns 20l(далее - План деятелъности в 2020 году), в части
замены проведения мероприятия систематического наблюдения в отношении
лицензиата ооо "Радиостанция "Никольская волна" (лицензия серии РВ JYs 25748
от 14.08.2014) на проведение мероприятия систематического наблюдения в

2

отношении лицензиата - ООО АТК "РЕАЛ" (лицензия серии ТВ Nс 22б57 от
29.12,2012). ,Щата начала мероприятия - 05.10.2020.

2.Заместителю начапьника ООФПРиК-главному бу:<галтеру (Шумигора
И,В.):

2.1 Внести соответствующие изменениJl в электронн}lо версию Плана
деятельности в 2020 году, сформированного в ЕИС в срок до 03,09.2020;

2.2 Разместить на официа.rьном сайте Управления Роскомнадзора по
Астраханской области информацию о внесенном изменении в План деятельности в
2020 году в срок до 03,09.2020.

3, Контроль за исполнеЕием настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Ю.Г. Купряшина

Исполнитель: Новикова Ирива Менгажигденовна, Главный специацист - экслерт
Тел,: (85l2) 442059 доб, З18